

**PIELGRZYMKA Z BIERTULTOW X .DAREK  
45 OSÓB W PIERWSZYM TYGODNIU FERII 2019  
11-18 LUTY 2019**

(przypuszczalny termin)

**Cena 800 \$ + cena biletu w złotych ?**

Cena jest wyliczona na 45 osób (trudno określić wszystkie wydatki i cena jest jednak  
zawyżona . Pieniądze które pozostaną będą zwrócone pielgrzymom)

**Chcemy spędzić 3 noce w Jerozolimie, 2 noce w Betlejem oraz 2 noce w Nazarecie.**

**Możliwie jak najbliżej miejsc świętych i nie w hotelach ale domach pielgrzymia jak Casa  
Nowa, oo. Betramici, Domy pielgrzymów u sióstr itd. (gdzie jest kaplica, cisza oraz chcemy  
wspomóc tamtejszych chrześcijan naszą obecnością)**

**Plan jest ramowy i pewnie ulegnie zmianie w zależności od terminu biletów i godziny  
lotów. Zmieni się kolejność miejsca ale nic nie zabraknie (pewne miejsca mogą być dodane)**

<b>Dzień</b>	<b>Miejsce</b>	<b>Inne</b>
1 dzień	Przylot na lotnisko w Tel Awiw – godzina ? Zakwaterowanie w Jerozolimie w Betlejem lub Nazarecie	<b>Transfer 1 Bus</b> Z lotniska do Jerozolimy 1 noc w Jerozolimie
2 dzień	<b>Jerozolima – Góra Syjon</b> Kościół Zaśnięcia NMP, Wieczernik sala na Górze, Wieczernik franciszkański – Msza Święta, cmentarz w Jerozolimie, San Pietro in Galikantu, Mur Zachodni (ściana płaczu), dzielnica żydowska w Starym Mieście, Bazylika Bożego Grobu – zwiedzanie i czas na modlitwę	<b>Bus 2</b> 2 noc w Jerozolimie
3 dzień	<b>Góra Oliwna</b> Kaplica Wniebowstąpienia - Kościół Pater Noster - Dominus Flevit - Msza Święta w Getsemani - Grób Matki Bożej , Kościół sw. Anny Droga krzyżowa Procesja franciszkańska w Bożym Grobie (dowolna) Czas na modlitwę w Bazylice Bożego Grobu.	<b>Bus 1 all day</b> 3 noc w Jerozolimie
4 dzień	<b>Ain Karem</b> Pustkowie Sw. Jana Chrzciciela - Kościół Nawiedzenia - Kościół Narodzenia sw. Jana Chrzciciela <b>Jafa</b> Kościół Sw. Piotra w Jafie - Stary port w Jafie za klasztorem – Przejazd do Betlejem	1 noc w Betlejem  <b>Bus 2 all day</b>
5 dzień	<b>Betlejem</b> Msza Święta w Bazylice Narodzenia Pańskiego Grotka Mlecza, klasztor San Saba albo Hebron Po południu <b>Betania</b> <b>Jerycho</b> – modlitwa pod Góra Kuszenia <b>Kasr al Yehud</b> (miejsce chrztu) Morze Martwe (kąpiel jeśli będzie dobra pogoda)	2 noc w Betlejem  <b>Bus 3 all day</b>

6 dzień	<p><b>Galilea</b>  Pustynia Judzka – Góra Tabor – Msza Święta – Kana Galilejska (odnowienie przyrzeczeń ślubnych) po południu  <b>Nazaret</b> – zwiedzanie bazyliki Zwiastowania – kolacja, po kolacji możliwość modlitwy w bazylice</p>	1 noc w Nazarecie bus all day
7 dzień	<p><b>Jezioro Galilejskie</b>  Rejs statkiem po jeziorze – Góra Błogosławieństw – Tabgha – kościół rozmnożenia chleba i kościół Prymatu sw. Piotra – Msza Święta- Kafarnaum  Obiad Ryba sw. Piotra  Powrót do Nazaretu – czas wolny – kolacja .  Po kolacji możliwość modlitwy w bazylice Zwiastowania</p>	
8 dzień	<b>Wylot do Polski?</b>	<b>Transfer 2 na lotnisko</b>